Drejtorisë së Ujitjes dhe Kullimit Lezhë. 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT(FPP)  

Pjesë këmbimi për automjete, furgonë dhe makina transporti mallrash 34330000‐9 

Filtra vaji 42913300‐2, Graso dhe lubrifikantë 24951000‐5 

VLERA E FONDIT LIMIT I KONTRATËS: 6,141,636 (gjashtë milion e njëqind e dyzet e 

një mijë e gjashtëqind e tridhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik” (të ndryshuar)  nenit 2, 

pika 2/c dhe nenit 78, pika 2, të VKM-së  nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik” (i ndryshuar), Autoriteti/Enti Kontraktor, Operatori i Blerjeve te Perqendruara